
EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostřed1'

Ministerstvo životního prostředí
\

\

i
s

/ v

KUJCP01W3NV6

Dodatek č. 1
(SDO/OEZI/7795/2021/D č. 1)

ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraje
v rámci dotačního programu

„Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III."
CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903
číslo smlouvy SDO/OEZI/7795/2021

registrační číslo 3.1/2019/5818
(dále jen „dodatek")

uzavřené
podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve

znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana
IČ:70890650
DIČ:CZ70890650
bankovní spojení: 2500001228/0300
dále jen „poskytovatel"

a

Jitka Vejvo
bydlištěm: 398 11 Protivín
datum narození: 1972
bankovní spojení:
dále jen „příjemce

I.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Dne 08. 06. 2021 byla uzavřena Smlouva o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního
programu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III."
CZ.05.2.32/0.0./0.0/19JL17/0009903, číslo smlouvy SDO/OEZI/7795/2021, registrační číslo
3.1/2019/5818 (dále jen „smlouva") mezi Jihočeským krajem, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76
České Budějovice, IČ: 70890650 jako poskytovatelem dotace a Jitkou Tesařovou, nar.
03. 06.1950, bytem Skály 6, 386 01 Skály jako příjemcem dotace.

2. Na základě tohoto dodatku dochází ke změně smlouvy, jejímž předmětem je změna příjemce
dotace v preambuli smlouvy.

Jihočeský kraji

*KUJCP01W3NV6*



♦ * * EVROPSKÁ u n ie

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

II.

Změnová ustanovení

Tímto dodatkem se mění příjemce dotace v preambuli smlouvy takto:

Jitka Vejvo

bydlištěm: 398 11 Protivín

datum narození: 972

bankovní spojení:

dále jen „příjemc

III.

Závěrečná ustanovení

1. Příjemce dotace bere výslovně na vědomí, že podpisem tohoto dodatku na něj přecházejí veškeré

závazky plynoucí ze Smlouvy o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního programu
„Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III."

CZ.05.2.32/0.0./0.0/19_117/0009903, číslo smlouvy SDO/OEZI/7795/2021, registrační číslo

3.1/2019/5818 ze dne 08. 06. 2021.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou

srn' ch stran.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená a nadále v platnosti.

4. Tento dodatek byl zhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce

obdrží jeden exemplář, poskytovatel dva.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějovicích dne: / 5 *12' 2623 \
' \

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana Jihočeského kraje'

Za poskytovatele

V Protivíně dne:

Jitk

Příjemce

Příloha: Kopie oznámení o změně příjemce dotace

Kopie Smlouvy o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního programu „Snížení emisí

z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III."

CZ.05.2.32/0.0./0.0/19_117/0009903, číslo smlouvy SDO/OEZI/7795/2021, registrační číslo

3.1/2019/5818

Jihočeský kraj2

G5



Kotlíková dotace - oznámení o změně příjemce dotace

(změna vlastníka nemovitosti)

Já, Jitka Tesařová, narozena 1950, trvale bytem 386 01 Skály" původní vlastník

nemovitosti a žadatelka o kotlíkovou dotací, oznamuji tímto změnu vlastníka nemovitosti na adrese

386 01 Skály, na základě darovací smlouvy ze dne 2023,'‘'kteráže přílohou tohoto

oznámení, a zároveň žádám o převedení Smlouvy č. SDO/OEZI/7795/2021*na nového vlastníka
nemovitosti.

,/
Novým vlastníkem nemovitosti je Jitka Vejvodová, narozena 972, trvale bytem '

11, bankovní spojení: e-mail: tel ■

Nového vlastníka nemovitosti jsem seznámila se všemi povinnostmi plynoucími z uzavřené Smlouvy

o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního

vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III. - č. SDO/OEZI/7795/2021 a předala jí

veškerou dokumentaci vztahující se k této smlouvě a k žádosti o kotlíkovou dotaci.

Prohlášení nového vlastníka

Já, Jitka Vejvodová (narozena 1972), nový vlastník nemovitosti na adrese 386 01 Skály, *

která je místem realizace výměny zdroje tepia, prohlašuji, že od původního vl nemovitosti a

žadatelky o kotlíkovou dotaci Jitky Tesařové (narozené 1950) přebírám veškeré závazky plynoucí

z uzavřené Smlouvy č. SDO/OEZI/7795/^021, podané v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje

„Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III" a souhlasím

s následným uzavřením dodatku ke Smlouvě.

Prohlášení je stvrzeno podpisy původního a nového

Jitka Tesařová

původní vlastník nemovitosti

vlastníka nemovitosti.

Jitka V

nový vlastník nemovitosti



** ** evr o psk á  unie
* . * * Evropské strukhjrá|n( a investiční fondy 

**_J Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotacu t rozpoítu jihoíeského krajů 

c . v r^mc* dotačního programu
mženi umísí z lokálního vytápční domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji

C2.05.2.B2/0.0/0.0/19_117/0009903 

číslo smlouvy SDO/OEZI/7795/2021 

registrační číslo 3.1/2019/5818

III.

uzavřená
podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č 250/20on sh «
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů iakoVmí? ' °/°zpoctovVch Povidlech uzemni

zákona č. 500/2004Vb spivní ^rejn0práv"''ve § 159 a ná: 
5D„ správní rad, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj

se sídlem: u Zimního stadionu 1952/2,370 76 české Budějovice

rt7^906S0PaVlem Hr°Chem- hejtmana Jif,°řeskéh0 kraje

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001228/0300 

dále jen „poskytovatel"

a

Jitka Tesařová

bydiištěm.-BH 38601 Skály 

datum narození;^^^i95o 

bankovní spojeníl 

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

1
WH

Jihočeský kraj



evr o psk á  unie ,
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

Předmět a účel smlouvy

Touto smlouvou poskytovatel
podpory (dále jen .dotace ) rop°“u .. „„„feském králi III. (dále )en „dotačm program )

, lokálního vytápání žádosti o poskytnuti dotace, která tvor, ned.lnou
na realizaci dílčího projektu, blíže spéci kovane 
součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „d.lc, projekt ).

Příjemce dotaci přijímá a ^Iti "SÍT^Io^ Operního

a^ka^nlprokramu.kteráisouprop.emcetávatpá.

1.

2.

II.

Výše dotace

Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 120 000,00 Kč

(slovy jednostodvacettisíckorunceskych)

Podíl dotace na

Předpokládaná výše v Kč

Maximální sazba 

dotace

j Celkové výdaje_______ _

I Celkové způsobilé výdaje 
| nntare bez bonusu za prioritní obec 

[Bonus za prioritní obec 

I Celková dotace

4.

, zbývající áás, pobílých výdaj* a násobí,á výdaje dílšího projektu budou ubrateuy tvíastnícb 

zdrojů příjemce.

Výše dotace uvedená v odst.!. této
dílčího projektu překročí celkovou vyš' způsob >Y ce)kové způsobilé výdaje dílčího

částku tohoto překročeni z vlastních zdroj . projektu uvedená v tabulce v odst. 2,

— - * abS°1Utní ^
úměrně sníží.

i fáknna č 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

Dbtace je kontrole). ve tnání potdájšícb pledplsú (dále jen

správě a o , „tahulí „ „a ustanovení tohoto tákona.
5.

Jihočeský kraj
2



* *
♦ *
*****

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 

perační program Životní prostředí

6.

Ministerstvo životního prostředí

zákona č. 250/2000 Sbl^ř^S^Í, 'SSiatedIáS^n'SSPOÍ*U 'e.SmyS,U 5 103 0dst' 5 d) 

(dále jen „zákon o územních rozpočtech"). h poctu' ve 2nění pozdějších předpisů

. Účelové určení dotace

Srénu 2*°i* Hi-r* UVede"é V a 11 ,é,° “"'““W

Havjftr. rr,riS‘ řr-
programu realizovaného poskytovatelem dotace úéelova h p°dP°™™v v rámci dotačního 
způsobilých výdajů specifikovaných v Cl. v. této smlouvy. UrČena výhradnř úhradě

2. Oflčí projekt musí být dokončen a účelu tak hn«fo h -

se považuje realizace účelu ve smyslu odsiř l tohoto^stanoveivTa ukončenou! T,mt0 datem

IV.

1 p . Platební podmínky

na realizaci dílčího Zpetneho pr0plácení ^nančních prostředků, které příjemce vynaložil

2. Dotac^bud^nn 

unrazena výhradně

jjjemci
__^___Jedený

výhradně prost

(případně samostatný podúčet) číslo: 

Dotace bude ze strany poskytovatele

^^^^^^^“^^úhradou^do^d^pracovrd^^dnr^de'd ^ “? .spakovaný v odst. 2 tohoto 

em dotačního program, “ 5S£fÍ ?%£

4. Příjemci budou uhrazenv ien v/v/Waio n-« *

na účet uvedený vodst. 2 tohoto' clénkŮ^PrVúčeTpKpIdné °kamílkem JeJ,h° P»PSán[

rr,as 22—°

. Způsobilé výdaje
dod^^;^::“^^ x považorny nák,ady na stavební p^

a) nákup a dodávka nového zdroje tepla P<3dpory' >'mií ^

Jihočeský kraj



*

1r

*

* * *

EVROPSKÁ unie

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

b) stavební práce, dodávky a slutby spojená . instalaci kotle na biomasu včetná náklad* na dpravu

k°,le '*•"*nákladů

sr;rvr - d°“v!dv
v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vy pen způSobilého k užívám 

«dd—

provozu, . „iidadv nezahrnuli náklady na zpracování žádosti o dotaci,
g) náklady na proieKtovou dokumentaci; tyto náKlady nazanrnu]

ZDŮsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15.1.2015.

VI.

Povinnosti příjemce
, Příjemce se zavazuje pinč a prokazatelné splní, 4M na který mu byla dotace poskytnuta, a ,o v rozsa u 

uvedeném v článku I. této smlouvy.

2. Příjemce je povinen zajistit řádný Provoz a ^loú ^dobu udržitelnosti do

projektu, a uchování dokumentace k « projektu^^ už(ván( (nap, vhodnou 

31. 12. 2028, a to i u třetích osob, jimž zciz J ^ zejména Q povinnost provozovat zdroj tepla

formulací v kupní, darovací nebo naje™"'S , úkonem č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve zněm 

v souladu s podmínkami pro provoz s*an0 D0VÍnn0St spalovat pouze paliva, která splňují požadavky
pozdějších předpisů, a výrobcem, a dodavatelem povinnost sp* ^ ^ Q ochraně 0vzdu í,

na kvalitu paliv stanovené prováděcím p P jako vhodná k naplněni požadavku

• zsxszssssasssxz- -- ~ - -

byl doložen účel fakturovaných částek.

. . atpli dotace do 14 pracovních dní od ukončení realizace dílčího

5 5“ šeT,rz4“«-u, ^,m “e

- -edepsa"ém formuiáři opa,f€ní

. !orl^,cb dokladu
označených1 názvem Sního "^gramu „Sníáení emisi z lokálního vytápání ,ko„íkové dotace,

Jihočeský kraj



evr o psk á  unie

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí
Ministerstvo životního prostředí

minimálně celkovým způsobilým výdajům akreu.!*' “T Je,ich musí odpovídat 
Informace o plněni uvedeném J2,TÍ* uvedeným v závěrečném vyúčtování.
je to relevantní): / 3 0Vem dokladu musí obsahovat následující (pokud

specifikaci a náklady na nový zdroj, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě 
specifikaci a naklady na úpravy spalinových cest 
specifikaci a náklady na úpravu kotelny 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu

- “k^dv P.ně„T "8Veřein0U ““ ***»•

dodávky0^* šl^by "*”*”*"* “ké ^ ™ *avební préce,

soustavy, včetně nákupu, dodávky a instalace akumuL^^nT 'iPraV°“ Stávajíd otoPné 
mus, být dodáno písemné doporučení I «tdÍL™k*y.*?" ta“"»"«l0 bojton

• Zlf^nkd0kUren,aCe'reSP:.0dVýrobrenel,od°davatele. 8 s'u?eb v rámci

jednoznačně identiTovLh^ či Rtěnky dokládající

jednoznačně identifikovatelná např. na základě Íriabilníh T bank°Vním ^isu musí být
. V2ta^' ^

vč. výrobního štítku (Poku^tftechTckymoté^pordt "ap°'eného na otoPnou soustavu, 

doložením kopie záručního listu). Fotodokumentace musf^h '^ m°Žné není' ,ze nahrad* 

novy zdroj tepla napojený na otopnou soustavu a komín Zahr"ovat celm a b°ční pohled na celý 

čerpadla vč. vnitřní i venkovní jednotky. °Ve t6 6S° (je'1' relevantni), u tepelného

využívajících ^^oviteh^zdroje^nergie0^^^^^1 dokl ^ Pr°V°ZU' Zdr°jŮ tepla

zakona č. 406/2000 Sb„ o hospodaření s onrrV' í ,d?klad vystaven oprávněnou osobou dle

. kon,role 8 ~ 

provedena firmou oprávoěnou

6 *•» ^. jeh0 ud,telnosti 

prostředí ČR, státního fondu živo,mho p™^ ^ Ministerstva životního

vropskeho účetního dvora a Nejvyššího kontrolního úřadu í"8"0' ČR' Evr0Pské komise,
zejména veškerou dokumentaci k projektu Touto b!? T 0 sub'eMm je povinen zpřístupnit 
zdroje tepla, resp. celého dílčího prosto nítsté a t vf jT"'

O finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. ' vsouladu se zákonem č. 320/2001 Sb„

7.
dům k užívání, ve kterém^TOřízen ío°Jýzdrilmž 2cizuje nebo Přenechává rodinný

<£ti
5 Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

- ^ ufžoi a vsi ii k 1 “ —

„ebo Jiná forma přenechám rodinného domu kžf ‘“v Mbl *>

r 12. rZře^~l^o domu na právo,chou osohu. |e příjemce povinen vrátit

celou částku dotace.
příjemce dorace ,e povmen nepleně —< P—e • «-

ukončení doby povinné udrzitelnosti, J. ^ Dodk|adv kterými příjemce dotace prokáže splněni
programu oprávněn vyžádat s. Pr,Padr!e da P nezměni| reSp. nezanikl účel poskytnuté dotace.

podmínek dotačního programu a ' ^u administrátora dotačního programu, resp. jihočeského kraje 
Budou-li změny realizovaný bez ouhasad", knesplnění podmínek dotačního programu,
jako poskytovatele dotace a dojde-hv'dus edkia ^dováno ze strany jihočeského kraje jako

dotace nemusí být poskytnu* " ^ 
poskytovatele dotace její vraceni. Dodatek

odst. 3. této smlouvy.

Příjemce je povinen rea,iZ0Vnat;vPeadteř^3 t0 

k.tlTn?mLlTankv0aISpVodle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem.

1.

3.

4.

VII.
Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

.. m č 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve zněm pozdějších 
Poskytovatel je oprávněn'-souladu se za^ (konw)ln( ve ;něn| pMděJšlch předpisti, kont rolovat

- kterých byla dotace poskytnuta.

Pokud poskytovatel zjisti že příjemce ^r^S”po««iW

, .. u XI VI odst 5 je považováno za porušeni méně závazné
Porušení lhůty u povinnosti uvede"yc ,._mních rozpočtech a odvod za toto porušení je stanoven 
povinnosti ve smyslu § 10a odst. 6 zák° porušení, pokud nedoložení potřebných dokladu samo

k proplacení dle ČI. IV odst. 4 této smlouvy.

V případě porušeni povinností kproyelení opatření

programu, zjištěných na základe Jvai„ou podmínku, u které je stanovena

k nápravě zjištěného pochybeni teh V, jes ^ p v rozsahu, v jakém příjemce provedl opatřeni

, , .
V případě zjištěni porušení povinnostínSTál** kontrol »ýt příjemce

a dotačním programu po vyplaceni l>mce svou povinnost k vráceni dotace nespím

příjemce za porušen, rozpočtové kázně ve fonme

zadržení dotace. .yxv

5.

6



** ** EVROPSKÁ unie

* Evropské strukturální a investiční fondy

** Operační program Životní prostředí
Ministerstvo životního prostředí

6. Porušení povinností příjemce ne? těrh ' •

porušeni rozpočtové kázně stím, že'bude%oJadoP»áňe"„dV T' 3 bUde provánu za
p šeroven , úhrada pe„á,e za porušení rozpočtové kázně ve S T ^ Použití dotace
odvodu. pocrove kazne ve vysi 1 promile denně ve vztahu k uloženému

2.

3.

4.

5.

a Výpověď smlouvy

že P° uzavření této smCy° nTŠtóne" X^JdVnTevoTkute^0?k^V případě'

dotace j s°u nepravdivé nebo příjemce nepoužil dotaci v sou aduT ' i "" r°2hodnutí 0 Poskytnutí 
teto smlouvy. H a0Taci v souladu s účelem stanoveným v čl. I a čl. III

Výpovědní lhůta čin, 10 dní a začíná běže, dnem doručen, písemné Opovědí př9emcí.

smlouvy a příp. k pofadavkí^n^^'^* ^u^|K^ktert W Prokazatelně vedly k výpovědi

přestože byla uzavřena smlouva, roé^oskytovateí^právo^nepos^kytnour3 *■"*" *“ «««*

Kas r::a~ rmd^~v případe vypovězení smlouvy ze strany příjemce ^emád°~Cen' PÍSemné výpovědi Poskytovateli, 

oskytnutá plnění ze strany poskytovatele je povinen „.PriJemce narok na Poskytnutí dotace, 
bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení výpovědi poskytovate'^*'* P°Skyt°Vate,Í vp,né ^1

insolvenční nebo exekuční ^ Přííemce Vedeno

výměna má být hrazena z peněžních prostředků dotace dlHět í " $G naCháZÍ zdr°jtepla' ^hož 
o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplacení dotace. OUVy' V tak°Vém případě se Jedná

1.

IX.

Závěrečná ustanovení

P-Phc—

2' ”**+

číslovaných dodatků Podepsanýcrorrávnd%m|1°zdLS^|Uoboh “'T Ve formé P^mných postupně 

•era ,ě pnlohou této smlouvy. Déle není dodatek nutné u

7 Jihočeský kraj



** * ev r o ps k á  u n ie
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace.

4. Tal0 smlouva byla zhotovena ve třech whotoven,ch, z nichž každé - P— «*-*■ —

jeden exemplář, poskytovatel dva.

5 Tat„ smlouva # Platnost, a Ormnostl okamžikem podpisu obéma smluvními stranami.

6 Ta,o smlouva nezanlké dnem hnanéního ukonéení P™^. nýbrž dnem, kdv smluvn, stran, spln, 

všechny povinnosti, které jim plynou z této smlouvy.

7. příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy véetné jejich příloh řédné sezném.l, a zavazuje se, 

že se jimi bude řídit.

8. Příjemce bere na vědomí a výslovně zveřejněna po
" /" £?■ 1^1/2000 Sb., o ochraně osobních ůdaju a o změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisu.

9. Příjemce souhlasí se zpracováním a Sf/2000 Sb^rfně

o svobodném přístupu k informacím, ve ^ pozdějších předpisů a zákona č. 123/1998 Sb.,
osobních údajů a o změně některých zákonu, Pjš(ch předpisCl za úče|em administrace projektu

o právu na informace o životním prostře , k^ovate, poskytoval jeho osobní údaje organizacím

10. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízen,) ve znění 

pozdějších předpisů:

o poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla hada lihového kraje svým usnesením 

č. 789/2020/RK-101 ze dne 30.07.2020.

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne

Pavel Hroch
Náměstek hejtmana Jihočeského kraje

8 -05- 102'

Příjemce: f

SU'

Jitka Tesařová

dno

Podpis

Příloha Č. 1 Kopie Žádosti o poskytnutí dotace

Jihočeský kraj
8



E VROPSKÁ ume

Fond soudržnosti
Operační program 2iw(rví pmtteat

Žádost o poskytn J'dS vnlmci Prioritní „,y 2,

Sna emise z ,„kál„rno ^pě„TdPfáC,f^Cky.0,1 2.1
koncentiS zSSltiíol5in|átekP02iCl °byvatels,va nadlimitním

Zobrazeni nčpovčdy ve řomulán stihem ti,čito*

||^gggnižádosa do program,.

MK/16Kód žádosti: 

Kraj:

Název programu:

Výzva:

I Jihočeský

Operační program Životni prostředí 2014^2020

2. Žadatel*

5. Právní status

6. T tul 
Prsrl jiTiérieni

T.tul za jmenein
^astnrrSaSéhSňňT--------  ■ ^UULlllIímji^^M-—----------------

•"SHS2&*"*•a - m **——»«,.

9 li;_s , . . pOClf

4. Kontakt

KODtClKliii 3CÍIí^S3

rok.,,:
j- ■j í.i o.ic od irvaienr t>-u 

Bankovní soojení- ;pedr
Kp'.j oar> z

Strana: 1/4
Kód formuláře: MK/16 K^skýúfad Jihočeského^,

u Zimního stagionu 1952/2 37n t p .-'■á i „__________
’ 37U l*i™, us„Mna: 3^-^



5. Předmět žá
ti ď% nnftnorU

KSS^B^yShradné bBmasa -
automatické přikládáni

Kotel na tuhá paliva - výhradně Dioma** - 

ruční přikládáni

Tepelné čerpadlo______________

Kondenzační kotel na zemni pjyn-------

Otopná soustava včetnépllslušenstvi 

a souvisejících stavebních prací_____

Akumulační nádoba

200 000 SVT6663

44

1^kW

PO*

!S!We. 

ůs"'Stew TáMr'Tu

Týn nad Vltavou, Vodňany 

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje_________

Maximální výše dotace bez bonusu

za prioritní obec ______

Rnnus za prioritní obec* 3

200 000 

150 000

% výpočtu _

120 000

0

” 120 000 i/

80

veSkeré stavební práce, dotlávky a služby W0

m d|e SeCTaml a •**« “ "

3 po  - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč. r(,iewantnn Celková dotace nemůže být

vyšší než Celkové výdaje (Kč s urnj ** J 
Celkových výdajů.

Strana: «*
Kód formuláře: MK/16



6. Účelové určení dotace, cíl a popis projektu9

Popis stávajícího kotle na pevná paliva nesplňujícího 3., 4. nebo 5. emisní třídu dle ČSN 
EN 303-5

Typové označení kotle (výrobní 
číslo):

Atmos OC 32 l/<lm.novltřteprtný»ýkonkotl.
32 kW .

(/

Konstrukce kotle: Prohořívací (převážně litinové) o
Odhořfvací (převážně ocelové) o
ZplyňovacI ®

Emisní třída kotle: 1.třída o

2.třída o

Není známo ®

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje 
energie:

Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv a zdrojů energie 
na pokryti tepelné potřeby budovy (včetně ostatních 
zdrojů, např. elektrokotle, plynové kotle, přímotopy, 
kamna apod.).* * * * * 6 7 8

Dřevo El 100%

černé uhlí □ %

Hnddé uhlí □ %

Zemní plyn □ %

Elektřina □ %

Jiný zdroj □ %

I součet procent: 100% 1

5 Uvedené informace slouží výhradně k vyhodnoceni efektů programu a nemají vliv na plijetí či nepřijeti žádosti, pokud je 
splněna podmínka, že nahrazovaný kotel na pevná paliva nesplňující 3., 4. nebo 5. emisní třídu dle ČSN EN 303-5 může sloužit 

jako hlavní zdroj vytápění.

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

7. Místo realizace (identifikace rodinného domu/bytové jednotky, kde bude realizována výměna kotle)

Strakonice

Skály

38601

Okres 

Obec.

P3C

Č.popisné 

Počet bytových jednotek 

Čísle porce7 zastavěné nemovitos

Přítomnost plynové přípojky
na pozemku žadatele (příp na hrané
pozemku)'

Předpokládáno zahájen; (měsíc 
a rok i

7 ORP - obec s rozšířenou působnosti.

8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Strana: 3/ 4
Kód formuláře: MK/16

Krajský úřad Jihočeského kraje ________________________________________
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



8. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí* v

Fotodokumentace stnvcMcihc kctlc- napojeného na otopnou soustavu a komínové télr»o

Kope ciokicui. o kontrole teenniekero stavu a provozu spalovacího stoc-onárrino zdi oje na oevna vv.l:va 
o imenov.lom topc-nen onKonu 10 30' k'/'/ vřetně. slCv-rícího jskc zdro, tepla prc teplcvcnní sn isravu 
ústředního vytápění

Písemný souh us spoluvlasnVku vétšmověim nebo polevmino podílu v lodnrern domě k nauupii instalaci 
a prnvcanvan i oveho zdnj.o tepla a * iea luaci rJali-ch souvisejících on tměn- v roc^nnemi Llsni e e to v prpcide 
více spcíuvlastrikii rodinnó.no o o it h i

Ptscmr.y souhlas spoluvlastníku vets.nového nebo polovičního pccilu k bytové jednotce a rovnéž k rodinnému 
domu k nakapu rstoiaci a provozováni nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opaťcní 
v rodinném domě a to v pnpndě více spoá.vlastníku bytové jednotky

Písemný souhlas druhého z manželu v případe vlastnictví rodinného clornďbytove jednotky nebo podílu na nich 
v lunte.', společného jmění manželu a písemný souhlas ostatních spoluvlastníku většinového podílu 
na předmětném rcoinném dome k nákupu, instalaci a provozovaní noveno zdi oje tepla a k 'ealizaci davších 
souvisejíc.ch opati oni v rodinném domě

Písemný souhlas vlastníka pozemku v popadé kdy vlastník nemovitost, je odlišný od vlastníka pozemku, 
na němž se dum nachází.

Plná moc k. pohani zadosti o dotaci je-li relevantní

ffl/u
CS—-V"

0

□

O

□

□
9 Dokument primárné slouží k potvrzeni relevantní emisni třídy stávajícího zdroje. Pokud fyzická osoba tímto dokumentem nedisponuje, lze je 
u zdrojů nahrazených před 31. 12. 2016 nahradit jiným dokladem prokazujícím třídu kotle (fotografie štítku kotle, návod k obsluze či jiná 
dokumenty). V připadá kotlů nahrazených před 31.12. 2016. u kterých třída nebyla stanovena, lze nahradit čestným prohlášením o tom, že je třída 
kotle neznámá. V souvislosti s novelou zákona o ochraná ovzduší, která vešla v účinnost 1. 9. 2018, je v případech, kdy není výrobce zdroje 
schopen zajistit odborná způsobilou osobu za vyhláškou stanovený referenční finanční limit, možné využit odborná způsobilou osobu jiného 
výrobce oprávněnou k prováděni kontrol stejného typu zdroje. Pokud zvol! žadatel jinou odborná způsobilou osobu, bude muset na požádání obce 
předložit komunikaci s výrobcem, ze které vyplývá, že mu výrobce není schopen vhodnou odborné způsobilou osobu doporučit. Za odborně 
způsobilou osobu je dle aktuálního znáni zákona o ochraně ovzduší považována fyzická osoba, která byla proškolena výrobcem spalovacího 
stacionárního zdroje a má od něj udělené oprávněni k jeho instalaci, provozu a údržbě.
* Zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti.

9. Čestná prohlášeni

• Prohlašuji, že na stejné opatření (zdroj tepla) nebyla v minulosti, nejdříve od 1. 1. 2009, poskytnuta podpora z národních 
programů Zelená úsporám. Nová zelená úsporám nebo ze společných programů na podporu výměny kotlů (kraje a MŽP) 
nebo že udržitelnost takového projektu již skončila.

• Prohlašuji, že v případě vytápění objektu vice zdroji tepla je/byl měněný kotel na pevná paliva s ručním přikládáním primárním 
zdrojem tepla a je/byl prokazatelně v provozu.

• Prohlašuji, že souhlasím s připadnou kontrolou předmětu dotace a podmínek přidělení dotace, a to včetně zpřístupněni všech 
prostor, kde mají být, budou nebo byly realizovány investice zahrnuté do celkových způsobilých výdajů.

• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotaci z veřejných zdrojů.

• Prohlašuji, že souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním svého jména a příjmení, obce trvalého 
pobytu, roku narozeni, dotačního titulu, účelového určeni dotace, výše poskytnuté dotace a smlouvy, kterou je mi dotace 
poskytována.

• Prohlašuji, že nemám závazky vůči Jihočeskému kraji po lhůtě splatnosti a že jsem řádně vypořádal(a) veškerou dotaci 
či finanční výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem.

• Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s podmínkami poskytováni dotace z tohoto dotačního programu v rámci Specifického cíle 
2.1, prioritní osy 2, Operačního programu Životni prostřed! 2014 - 2020 a porozuměl(a) jeho obsahu.

• Prohlašuji, že údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a že jsem si vědom(a), že uvedení nepravdivých údajů bude znamenat 
ztrátu dotace a postih ve smyslu platných právních předpisů.

• Prohlašuji, že souhlasím se zpracováním osobních údajů obsažených v této žádosti a jejich povinných přílohách ve smyslu 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve zněni pozdějších předpisů, a ve smyslu zákona č. 123/1998 Sb. o právu 
na informace o životním prostředí, za účelem administrace tohoto dotačního programu, včetně kontroly plněni povinnosti 

stanovených v programu a uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděluji správci a zpracovateli. Jihočeskému kraji, řídicímu orgánu 
Operačního programu Životni prostředí, kterým je Ministerstvo životního prostředi, i jeho partnerům, zejména Ministerstvu 
pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financi ČR a příslušným orgánům Evropské komise, pro všechny údaje obsažené v tomto 
prohlášeni, a to po dobu 10 let ode dne uděleni souhlasu. Zároveň jsem si vědam(a) svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, ve zněni pozdějších předpisů. Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány 
dobrovolně.

V Skalách

Jitka Tesařová

Jméno

30.11.2019

rávněné osoby)

Strana: 4/4 Krajský úřad Jihočaskáho kraje ___________________________________

Kód formuláře: MK/16 U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 38672G111


